
ZARZĄDZENIE NR 84/05

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 
z dnia 4 października 2005 r.

w sprawie: powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wy borczych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.), oraz art. 66 a ustawy z dnia 27 września 
1990 r. o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U z 2000 r Nr 47, poz. 544 z 
późn.zm.) oraz § 6 Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 16 sierpnia 2005 r. w sprawie 
zasad i sposobu wykorzystania elektronicznego systemu przesyłania i przetwarzania danych o 
wynikach głosowania i wynikach wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na 
dzień 9 października 2005 r. (Mp. Z 2005 r. Nr 49, poz. 668)

§ 1. W celu zapewnienia obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych na terenie 
Gminy Stryków, w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych 
na dzień 9 października 2005 r. powołuję w obwodach głosowania operatorów informatycznej 
obsługi obwodowych komisji wyborczych w osobach:

1. Konrad Kozłowski - w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Strykowie, Plac 
Łukasińskiego 4

2. Joanna Dyszerowicz -  w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Strykowie, ul. Targowa 21
3. Anna Sasin -  w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Ossem
4. Aleksandra Jędrzejewska -  w Obwodowej Komisji Wyborczej w Nr 4 w Bratoszewicach
5. Jerzy Makowski -  w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Koźlu
6. Irena Olszewska -  w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Swędowie
7. Ewa Stefaniak -  w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Dobrej
8. Adam Włodarski -  w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w Dobieszkowie
9. Anna Goździk -  w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 w Niesułkowie

§ 2. Szczegółowy zakres zadań osób uczestniczących w obsłudze informatycznej obwodowych 
komisji wyborczych określa załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie obowiązuje również w ponownym głosowaniu w wyborach Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega przekazaniu przewodniczącym 
obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Stryków.

zarządzam, co następuje:



Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczej.

Do zadań operatora należy:

1) udział w szkoleniu organizowanym przez koordynatora gminnego,

2) potwierdzenie odbioru hasła operatora (na czas obsługi wyborów),

3) przygotowanie stanowiska komputerowego w zakresie konfiguracji dostępu do sieci 

publicznej i instalacji oprogramowania,

4) potwierdzenie odbioru i wprowadzenia do oprogramowania aktualizacji (w przypadku 

konieczności), danych definiujących obwód, podając bieżącą wersję oprogramowania 

oraz datę wygenerowania w systemie centralnym danych definiujących obwód,

5) ustalenie, najpóźniej w przeddzień głosowania, z przewodniczącym obwodowej 

komisji wyborczej miejsca i harmonogramu pracy,

6) wprowadzenie danych z projektu protokołu wyników głosowania na Prezydenta RP 

przekazanego przez przewodniczącego lub zastępcę obwodowej komisji wyborczej,

7) w przypadku wystąpienia błędów wydrukowanie i przekazanie przewodniczącemu 

obwodowej komisji wyborczej zestawienia błędów i ostrzeżeń do wprowadzonego 

protokołu,

8) w przypadku wystąpienia ostrzeżeń, wydrukowanie i przekazanie przewodniczącemu 
raportu ostrzeżeń do wprowadzonego protokołu,

9) sygnalizowanie przewodniczącemu obwodowej komisji wyborczej niezgodności 

liczby uprawnionych, o siedzibie obwodowej komisji wyborczej lub godzin 

rozpoczęcia i zakończenia głosowania, w protokołach wyników głosowania 
w obwodzie,

10) wydrukowanie i przekazanie przewodniczącemu obwodowej komisji wyborczej, 

niezbędnej liczby egzemplarzy protokołów i zestawień wyników głosowania 

w obwodzie, do podpisania,

11) zapisanie, po wprowadzeniu żądanych pozycji hasła przez przewodniczącego, danych 

z protokołu wyników głosowania w obwodzie na zewnętrznym nośniku (dyskietce).

12) przesłanie do okręgowej komisji wyborczej, po wprowadzeniu żądanych pozycji hasła 

przez przewodniczącego, danych z protokołu wyników głosowania w obwodzie.


